

### Resolución H. Consejo Directivo

Número:

**Referencia:** Modificación del Reglamento de Trabajos Especiales de Licenciatura, RCD 205/2019 // EX-2024-00821156- -UNC-ME#FAMAF

#### VISTO

La Resolución CD N° 205/2019 que aprueba el reglamento de Trabajos Especiales de las Licenciaturas que ofrece la FAMAF;

La Resolución RHCD-2024-572-E-UNC-DEC#FAMAF que especifica las características de edición de los Trabajos Especiales de las Licenciaturas; y

# **CONSIDERANDO**

La necesidad de precisar las fechas, los plazos de validez y de prórroga de las inscripciones a los Trabajos Especiales de las distintas Licenciaturas que se dictan en esta Facultad;

Que es oportuno introducir precisiones con respecto a la difusión y realización de las defensas de los Trabajos Especiales;

Que esta propuesta cuenta con el aval del Consejo de Grado.

Por ello,

#### EL CONSEJO DIRECTIVO

## DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

### RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Modificar la reglamentación para el desarrollo de la materia Trabajo Especial de las distintas Licenciaturas según lo establecido en el Anexo que forma parte de esta Resolución.

ARTÍCULO 2°: Deróguese la Resolución CD N° 205/2019.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.